
str. 1 

 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.31.2014 

 
 

Zarządzenie nr 31/2014 
z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie określenia kwoty dofinansowania kosztów podróży w ramach realizacji 
PROGRAMU ERASMUS+  

 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się możliwość przyznania kwoty dofinansowania do kosztów podróży w 

ramach realizacji PROGRAMU ERASMUS+ w następującej wysokości: 

 

Grupa krajów 
docelowych 

Kraje wchodzące w skład grupy 
Kwota  

dofinansowania 

I Cypr, Grecja, Hiszpania, Irlandia, Islandia, 

Malta, Portugalia, Turcja 
do 500 zł 

II 
Austria, Belgia, Bułgaria, Dania, Finlandia, 

Francja, Holandia, Lichtenstein, Luksemburg, 

Włochy, Norwegia, Szwecja, Wielka Brytania 

do 400 zł 

III Czechy, Estonia, Litwa, Łotwa, Niemcy, 

Rumunia, Słowenia, Słowacja, Węgry  
do 300 zł 

 

§ 2 
 

O dofinansowanie kosztów podróży można ubiegać się jednorazowo w trakcie 

wyjazdu w ramach realizacji PROGRAMU ERASMUS+. 

 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


